[image: image1.png]

Республика Карелия

Karjalan Tazavaldu
 Администрация Пряжинского национального муниципального района

Priäžän kanzallizen piirin hallindo

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «____» ______________ 2023 г.                                                                     № _____
пгт Пряжа

Priäžän kylä

	Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом  плане  территории

Руководствуясь статьями 11, 11.3, 11.6, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации,
администрация Пряжинского национального муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка

на кадастровом плане территории с условным номером 10:21:0030150:49:ЗУ1 площадью 1500 кв.м., образованного путем раздела земельного участка

с кадастровым номером 10:21:0030150:49, находящегося в собственности Пряжинского национального муниципального района, местоположение: Российская Федерация, Карелия Республика, Пряжинский район, п. Чална,

ул. Шоссейная, д. 36, категория земель: земли населенных пунктов,

вид разрешенного использования: земельные участки (территории) общего пользования. Территориальная зона - ЖС. Зона застройки малоэтажными жилыми домами.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Пряжинского национального муниципального района от 27.09.2023 № 403

«Об утверждении схемы расположения земельного участка на  кадастровом  плане   территории».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Пряжинского национального муниципального района в сети Интернет.
И.о. Главы администрации

         О.М. Гаврош